

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
CAIXA DAGUA FORTLEV 1000L	08/05	128022		000000000000000	2,00	3.800,00	7.600,00
MOTOBOMBA SUB 3P 1/5CV 220V (CLAW)	08/05	128022		000000000000000	3,00	1.300,00	3.900,00
CAIXA DAGUA FORTLEV 1000L	08/05	128022		000000000000000	8,00	290,00	2.320,00
BOMBA DE POCO DANCOR CENTR 1/2CV 110V	08/05	128022		000000000000000	3,00	620,00	1.860,00
CENTRAL DE AR 7000 BTUS	14/05	134075		000000000000000	1,00	1.850,00	1.850,00
BEBEDOURO	14/05	134075		000000000000000	1,00	735,00	735,00
CADEIRA GIRATORIA	14/05	134075		000000000000000	1,00	111,95	111,95
CADEIRA PLATICA	14/05	134075		000000000000000	1,00	46,00	46,00
						TOTAL	43.177,95